sprawozdania  Zarządu  z  działalności  Spółki  za  pierwszy  rok  obrotowy,  sprawozdania
finansowego Spółki za pierwszy rok obrotowy oraz wniosku Zarządu co do pokrycia straty za
pierwszy  rok  obrotowy,  Zwyczajne  Walne  Zgromadzenie  Carbon Design  S.A.  postanawia
pokryć  stratę  za  pierwszy  rok  obrotowy  Spółki  w  kwocie  779.118,20  zł  (siedemset
siedemdziesiąt  dziewięć  tysięcy  sto  osiemnaście  20/100),  zgodnie  z  wyżej  powołanym
wnioskiem Zarządu, z kapitału zapasowego Spółki.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr 6/2009
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia

Carbon Design S.A.
z dnia 19 czerwca 2009 roku

w sprawie udzielenia Panu Łukaszowi Tomkiewiczowi absolutorium